Форма по ОКУД по ОКПО
Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об отмене приказа управления образования
Невьянского муниципального округа от
15.09.2025 Ns 350-Д «О внесении изменений в
приказ управления образования Невьянского
городского округа от 28.12.2024 Ns 707 Ns «Об организации
питания обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций Невьянского муниципального округа в 2025 году»»В соответствии с разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского муниципального округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 27.11.2024 № 110.ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Приказ управления образования Невьянского муниципального округа от15.09.2025 № 350-Д «О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского городского округа от 28.12.2024 № 707 № «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Невьянского муниципального округа в 2025 году»» считать недействительным.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

№ документа Дата составления
357-Д 17.09.2025

Начальник управления Невьянского В. Р. Шадрина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-19T10:03:14+0500